2015年度JIA九州⽀部⼤分地域会 第８回例会

日時

会場

出席者

議事録作成者 後藤洋一

議事録署名人 小田健

１．報告事項

① 後藤靖⼆会⻑

②
●⼤分地域会の2016年度年間事業計画及び年間予算計
画について説明がありました。
事業計画の中で、10⽉開催予定の講演会が他の⾏事と
重なり厳しいのではないかと意⾒があり、変更を検討
することになりました。
他の事業計画及び予算計画は承認されました。

●協⼒会員セミナー
TOTOの山口さんに新商品の説明をして頂きました。
各商品ごとに映像で説明がありました。
ユニットバスの床は従来品を比較して汚れが付きにく
く、⽔で油性マジックが落ちる様⼦を実演して頂きま
した。 ありがとうございました。
小倉に開館した「ＴＯＴＯミュージアム」の案内があ
りました。

●3⽉の例会予定           小田副会⻑
3⽉の例会は、浅井会員に講演をして頂きます。
これまでの作品をスライドにして説明をいただく予定
です。

●九州支部役員会の報告、他
・九州支部の2016年度事業計画の報告が⾏われまし
た。地域交流会を⿅児島で5⽉に予定しています。
●建築塾について
・建築塾開催に当たり、⼤分の会員と協⼒会員に協賛
⾦のお願いがありました。

次年度事業計画、予算案の説明及び承認

2016年 2⽉16日（⽕） 19︓00 〜 20︓00

ホルトホール403会議室

ＪＩＡ会員 出席 10名、委任状5名

協⼒会員 6名、一般4名

確認・報告事項